Soporte Técnico - Soporte #6889

Solicitud de reubicacion de computadora
2022-11-25 15:08 - Maria Laura Furlan

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Horacio Osvaldo Belloni
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2022-11-25

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Por la presente solicitamos a Ud, puedan reubicar una de las computadoras en el escritorio central de esta oficina de Dpto Personal.

Saludos cordiales.-

Historico

#1 - 2022-11-25 17:21 - Horacio Osvaldo Belloni
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Horacio Osvaldo Belloni

Se realizo el cambio de la pc en personal todo funcionando perfectamente

#2 - 2024-04-26 20:43 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18

1/1
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